
 

 

 

Płock, dnia 29.01.2025 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Znak sprawy: ZP.264.02.2025 

 

Dotyczy: Zakup i dostawa środków czystości do sprzątania budynków MWOMP SPZOZ w Płocku przy 

ul. Kolegialnej 17 i ul. Kolegialnej 19. 

W związku z nadesłanymi pytaniami odnośnie postępowania jw. Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycjach: 1,2,3,4,5,6,46 dopuści produkty innego 

producenta, które spełniają takie same właściwości i parametry? 
 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 2 w pozycjach: 1,2,3,40 dopuści produkty innego producenta, które 

spełniają takie same właściwości i parametry? 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający jest w stanie określić częstotliwość dostaw? Czy będą to mniej więcej 3 dostawy?  

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 19 oraz w załączniku nr 2 w pozycji 14 ma konkretnie 

na myśli produkt Domestos Zero Kamienia? 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 23 dopuści także inne mleczka CIF o tej samej 

pojemności? 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 25 może wprost określić o jaki produkt chodzi? 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 47 dopuści Fairy o pojemności 900ml, gdyż o pojemności 

1L nie jest już produkowany? 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 48 dopuści Ludwik (mięta, cytryna) o pojemności 900g, 

gdyż o pojemności 1L nie jest już produkowany? 

 

 



 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 51 dopuści gąbki/zmywaki celulozowe do mycia naczyń 

w opakowaniach po 2 szt. z przeliczeniem ilości na 18 opakowań? 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 2 ma na myśli mały czy duży papier, ponieważ papier o 

długości 100m posiadający 800 listków to duża rolka a nie mała? 

Pytanie 11: 

Czy w załączniku nr 2 w pozycji 23 Zamawiający dopuści płyn do szyb ANTYPARA TYTAN 5kg, 

ponieważ płyn Clin antifog nie występuje o pojemności 5L, tylko 500ml? 

 

Odpowiedzi Zamawiającego: 

Ad. 1 - Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycjach: 1,2,3,4,5,6,46 dopuści produkty innego producenta, 

które spełniają takie same właściwości i parametry. 

 

Ad. 2 - Zamawiający w załączniku nr 2 w pozycjach: 1,2,3,40 dopuści produkty innego producenta, 

które spełniają takie same właściwości i parametry. 

 

Ad. 3 – Zamawiający informuje, iż przewiduje 3-4 dostawy z częstotliwością co ok. 3 miesiące. 

 

Ad. 4 - Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 19 oraz w załączniku nr 2 w pozycji 14 ma na myśli 

produkt Domestos zero kamienia. 

 

Ad. 5 - Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 23 dopuści także inne mleczka CIF o tej samej 

pojemności. 

 

Ad. 6 – Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 w pozycji 25 chodzi o Stripet plus. 

 

Ad. 7 - Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 47 dopuści Fairy o pojemności 900ml. 

 

Ad. 8 - Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 48 dopuści Ludwik (mięta, cytryna) o pojemności 

900g. 

 

Ad. 9 - Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 51 dopuści gąbki/zmywaki celulozowe do mycia naczyń 

w opakowaniach po 2 szt. z przeliczeniem ilości na 18 opakowań. 

 

Ad. 10 - Zamawiający w załączniku nr 1 w pozycji 2 ma na myśli mały papier. 

 

Ad. 11 - Zamawiający w załączniku nr 2 w pozycji 23 dopuści płyn do szyb ANTYPARA TYTAN 5kg. 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Arkadiusz Majchrzak 
tel. 24 267 84 53 

 


		2025-01-29T10:55:35+0100
	Agnieszka Sulkowska




